
 

SUROVINY ŠVARC s.r.o.   

SUROVINY ŠVARC  s.r.o. Stránka 1 

 

 

Rámcová smlouva 

Smlouva o převzetí a odstranění odpadů 

„sběr a výkup odpadů“ 

 

uzavřená podle zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění a násl. § 2586  
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, platném znění 

 
Datum počátku smlouvy:  01.05.2023 
 
Číslo smlouvy – 06/23 
 
Odběratel odpadu: 
 
Společnost: SUROVINY ŠVARC s.r.o 
se sídlem: Stavbařů 45 Most – Velebudice 43401           
IČO:  27309347   
DIČ:  CZ 27309347 
Č.účtu:  35-8218970217/0100 
Provozovna: SUROVINY ŠVARC s.r.o.  

Stavbařů 45, Most 43401 
 
zastoupená: Jiřím Švarcem – jednatel společnosti 
tel.:  +420 47 612 43 17 

Mobil:  776 187 668 -  Švarc Jiří 
IČZ:  CZU 00391 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L, oddíl C, vložka č.23694 
(dále jen „odběratel“) 
 
a 
 
Původce odpadu – dodavatel: 
 
Společnost: Technické služby Kadaň, s.r.o. 
Se sídlem: Polní 1900, 432 01 Kadaň 
IČO:  25441094 
DIČ:  CZ25441094 
č.účtu :   
zastoupená: Luboš Herejk– jednatel 
 
Adresa Provozovny:  Polní 1900, 432 01 Kadaň 
IČP / IČZ provozovny:    
Tel.:     
Mobil:     
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn.  C 22960  
(původce odpadu dále jen „dodavatel“) 
 
 
 

 



 

SUROVINY ŠVARC s.r.o.   

SUROVINY ŠVARC  s.r.o. Stránka 2 

 

Smlouvu o dílo 
 

I. Předmět plnění smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy jsou opakované a pravidelné dodávky papírového, plastového, kovového, a 
dále jmenovaného odpadu od „dodavatele“, dle článku III., bod č.1, které bude předávat 
„odběrateli“. 
 
Svozy odpadu bude zajišťovat odběratel svými vlastními nákladními vozy, popřípadě po dohodě s 
odběratelem mohou být svozy prováděny i ze strany původce k odběrateli. 
Svozy odpadů jsou zpoplatněny odběratelem, cena svozu je stanovena na základě vzdálenosti od 
provozovny a náročnosti svozu, která se stanoví v článku III., bod č.2.   
 
Evidence kategorie „O“ odpadu bude vedena průběžně během kalendářního roku.  
Odpadu bude svážen na provozovnu SUROVINY ŠVARC s.r.o. které je schválena krajským úřadem 
Ústeckého kraje k provozování ke sběru a výkupu odpadů (CZU00391).  
Svoz odpadu mobilním zařízení je určený k odvozu a likvidaci „O“ i „N“ které je schválené krajským 
úřadem Ústeckého kraje k provozování mobilního zařízení ke sběru a výkupu odpadů (CZU01067).  
 
Místem zpracování odpadu kategorie „O“ je provozovna odběratele, a to ekologickým způsobem a dle 
platných zákonů o odpadech č. 541/2020 Sb. a povolení z Krajského úřadu k provozování zařízení ke 
sběru výkupu a úpravě odpadů (viz příloha). 
 
Dodavatel i odběratel jsou povinni ze zákona 541/2020 sb. hlásit el. podobou na příslušný odbor 
životního prostředí vyprodukované odpady za předchozí celý kalendářní rok nejpozději do 28 února. 
Původce i odběratel odpadu jsou povinni, podat hlášení roční produkci odpadů za předchozí rok do 
systému ISPOP. 

 
II. Podmínky pro provedení díla 

 
při předávání odpadu je dodavatel odpadu povinen dodržovat tyto body pro splnění díla: 
 

a) Papírový odpad - papírový odpad nesmí obsahovat nečistoty jako komunální odpad, 
objemný odpad, nebezpečný odpad, zbytky potravin a tekutin, barvy a lepidla, kopíráky, 
kovové předměty, lamino papír - nerecyklovatelný papír (tapety, papírové filtry apod.), nesmí 
být mokrý nebo znečištěný nebezpečnými látkami např. zbytky barev, olejů, lepidel apod.! 
Předávat Odběrateli pouze vytříděný druh papírového odpadu dle článku III., bod č.1. 

   
b) Plastový odpad – Plastový odpad nesmí obsahovat jiné druhy odpadu, než je daný druh tzn. 

jiné druhy plastů tabulka bod III. Plastový odpad nesmí obsahovat nečistoty jako komunální 
odpad, objemný odpad, nebezpečný odpad, kovové části, nesmí obsahovat zbytky potravin 
nebo tekutin, nesmí být znečištěný nebezpečnými látkami např. zbytky barev, olejů, lepidel 
apod.! Předávat Odběrateli pouze vytříděný druh plastového odpadu dle článku III., bod č.1. 
 

c) V kategorii „O“ v případě nesprávného vytřídění nebo smíchání více druhů odpadů 
v přepravním boxu nebo v kontejneru v jiný druh, bude automaticky počítána nižší cenová 
třída, která nemusí být ve smlouvě. 

 
d) Pokud by obsahovaly tříděné druhotné suroviny příměsi komunálního odpadu, objemného 

odpadu, nebezpečného odpadu, bude jejich likvidace zpoplatněna cenou, kterou stanový 
odběratel. 

  
 

 



 

SUROVINY ŠVARC s.r.o.   

SUROVINY ŠVARC  s.r.o. Stránka 3 

 

III. Ceny a platební podmínky 
 

1. Výkupní cena – Cena za výkup surovin 

 

Kód 

odpadu 
Třída/materiál 

Cena 

Kč/kg 
Název odpadu 

20 01 01 
kat. 1.02 papír 

směs 
0,10 Papír a lepenka 

Mínus před cenou označuje náklad na převzetí a zpracování odpadu za kg a bude dle skutečného 
dodaného množství fakturováno dodavateli. 

 

2. Přeprava odpadů a manipulace 
 

Doprava Kč/vývoz 

Nákladní automobil – plachtový (nosnost 5 tun, objem 30m3) 1900,00 

    
Veškeré výše uvedené ceny jsou uváděny bez platné DPH. 
Výkupní ceny za odpady jsou v režimu PDP. 
 
Výkupní ceny jednotlivých surovin, se mohou měnit v průběhu kalendářního roku, dle poptávky 
koncových odběratelů (papíren a plastikářských závodů) vykupovaných jmenovaných druhů v této 
smlouvě.  
 
Výkupní ceny u papírového odpadů se zpravidla určují 1 x za měsíc, vždy na začátku nového 
měsíce! 
Změna cen odpadů a poplatků za služby bude řešena písemným číslovaným dodatkem.  
 
Za každý provedený vývoz či služby „odběratel“ „dodavateli“ vystaví příslušný doklad – průběžnou 
evidenci (výkupku - váženku, popř. ohlašovací, dodací list) a 1x za měsíc přehled přijatého odpadů 
pro odsouhlasení přijatého množství. 
 
„Odběratel“ na základě, evidence odpadů, počtu vývozů, poplatků a pronájmů za provedené služby 
dle článku III., bod č. 1 a 2, vystaví fakturu. 
 
Na základě přehledu dodávky odpadů (váženky - výkupky) druhotných surovin vystaví „dodavatel“ 
„odběrateli“ fakturu za konkrétní odpad dle článku III., bod č.1. 
 Splatnost faktury je 30 dnů od dne vystavení. 
 

IV. Doba trvání smlouvy 
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíců. Výpovědní lhůta počíná 
běžet od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
smluvní straně, jíž je určena. 

 
V.       Závěrečná ujednání 

 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu 
platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. 
K tomu účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze 
vzájemné součinnosti. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.  
Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti, které 



 

SUROVINY ŠVARC s.r.o.   

SUROVINY ŠVARC  s.r.o. Stránka 4 

 

jí náleží.  
 
Rovněž se zavazují utajit znalosti a informace jak z jedné, tak i z druhé smluvní strany této smlouvy, 
tak během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení. Tato smlouva je vypracována ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Smlouvu je možno měnit formou číslovaných 
písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

 
Tato smlouva má 5 stran. 

 
VI.     Pověřené osoby 

Osoby zastupující Dodavatele: 

Jméno a příjmení Telefon / Mobil E-mail 

ve věcech obchodních: 

   

ve věcech organizačních: 

Dalibor Černý 474342218 ts.kadan.doprava@centrum.cz 

ve věcech finančních : 

   

Osoby zastupující Odběratele: 

Jméno a příjmení Telefon / Mobil E-mail 

ve věcech obchodních: 

Jiří Švarc 776 18 76 68 Jiri.svarc@surovinysvarc.cz 

Vladimír Nájemník 602 528 924 Vladimir.najemnik@surovinysvarc.cz 

ve věcech technických ( vývozy ): 

Viktor Švarc 774 22 33 93 Viktor.svarc@surovinysvarc.cz 

ve věcech finančních : 

Jana Kandrová 604 56 25 54 fakturace@surovinysvarc.cz 

Ve věcech evidence odpadů: 

Ivana  Stögerová 702 05 36 37 evidence@surovinysvarc.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SUROVINY ŠVARC s.r.o.   

SUROVINY ŠVARC  s.r.o. Stránka 5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Mostě, dne 

Razítko a podpis 

 

 

 

Razítko a podpis 

 

Za odběratele: Jiří Švarc 

Funkce: jednatel 

Za dodavatele: 

Funkce: 

 
 


		2023-05-09T08:02:01+0200
	Luboš Herejk




